第２号様式（第４条関係）

箱根町空き家バンク売地登録（新規・継続）申請書

年  月  日

箱根町長 様

申請者 住 所

                         氏 名            ㊞

                         連絡先

次の物件について、箱根町空き家バンクに登録していただきたく、関係書類を添えて申請します。

対象物件の概要（ＨＰ掲載情報）

所在地 箱根町

希望価格            円

地目

現況

地籍 □公簿 □実測               ㎡

隣接道路
□国道 □県道 □町道 □その他（       ）

幅員：      ｍ

駐車場 □無  □有  （   ）台分  月額    円／台

交通
□（      ）駅  まで（    ）ｋｍ・分

□（      ）バス停まで（    ）ｋｍ・分

設備
□水道  □下水道  □合併浄化槽  □ガス（       ）

□その他（            ）

添付書類
(１)案内図 (２)土地平面図  (３)対象物件の写真

(４)その他（            ）

特記事項

□のある欄は、該当する□内に✔印を記入してください。